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Урбанистички проект за село за формирање на градежна
парцела на  КП бр.903/1 , дел од КП бр. 902 и дел од
КП бр.903/2  КО Отовица, согласно Општ акт за уредување на
услови за  начинот на градење во село Отовица, Општина
Велес (Одлука бр. 27-6567/6 од 16.11.2015 година

Урбанистички проект за село за формирање
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КО Отовица, согласно Општ акт за
уредување на услови за  начинот на
градење во село Отовица, Општина Велес
(Одлука бр. 27-6567/6 од 16.11.2015 година
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